ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 марта 2019 г.  г. Изобильный №                           477

О внесении изменений в Положение
о комиссии по землепользованию и
застройке на территории Изобиль-
ненского городского округа Ставро-
польского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федера-

ции, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно-

го самоуправления в Российской Федерации», Уставом Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края, решением Думы Изобильненского

городского округа Ставропольского края от 30 октября 2018 года № 197 «Об

утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний, об-

щественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на

территории Изобильненского городского округа Ставропольского края» ад-

министрация Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по землепользованию и застройке

на территории Изобильненского городского округа Ставропольского края,

утвержденное постановлением администрации Изобильненского городского

округа Ставропольского края от 30 января 2018 года № 122, изменения, из-

ложив пункты 2.1., 2.2, 4.1., 4.2., 5.1., 5.5 в следующей редакции:

«2.1. Организация и проведение публичных слушаний, общественных

обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории

Изобильненского городского округа Ставропольского края.

2.2. Подготовка заключений о результатах публичных слушаний, об-

щественных обсуждений в соответствии с компетенцией Комиссии, а также

рекомендаций в соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации.

4.1. Комиссия осуществляет предварительное рассмотрение заявлений

о проведении публичных слушаний, общественных обсуждений и готовит

соответствующие рекомендации.

2

4.2. Комиссия обеспечивает организацию и проведение публичных

слушаний, общественных обсуждений в порядке, предусмотренном Градо-

строительным кодексом Российской Федерации, Порядком организации и

проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам

градостроительной деятельности на территории Изобильненского городско-

го округа Ставропольского края.

5.1. Заинтересованные лица вправе направлять в Комиссию предложе-

ния со дня опубликования оповещения о начале публичных слушаний, обще-

ственных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на тер-

ритории Изобильненского городского округа Ставропольского края. Срок, в

течение которого могут быть представлены предложения, определяется в

информационном сообщении в соответствии с законодательством Россий-

ской Федерации и муниципальными правовыми актами Изобильненского

городского округа Ставропольского края.

5.5. Предложения, поступившие в Комиссию после проведения пуб-

личных слушаний, общественных обсуждений, не рассматриваются.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края                В.И.Козлов